

Driftsselskabet af 1/2 2017 ApS

Svaneparken 315
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

09/01/2019

Ejvind Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Driftsselskabet af 1/2 2017 ApS
 Svaneparken 315
 7430 Ikast

 Telefonnummer: 20440870
 e-mailadresse: allan@admipartner.dk

 CVR-nr: 29822913
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse vestjysk Bank
 Dalgsgade
 7400 Herning
 DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018 for Driftsselskabet af 1/2 2017 ApS.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse af regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi skal samtidigt erklære, at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision.

På den ordinære generalforsamling vil der blive stillet forslag om fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Herning, den

Direktion

Ejvind Christensen

Allan B. Christensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Herning, den / 2019

Ejvind Christensen
Dirigent

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i afsætning af serviceydelser indenfor administration, økonomistyring og økonomisk rådgivning.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter blev afviklet i 2017, og alle aktiver, bortset fra tilgodehavende moms, er konverteret til bankindestående.

Selskabeskapitalen er nedskrevet fra 200.000 kr. til 50.000 kr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 18.415 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 30.279 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet usædvanlige hændelser. På den ordinære generalforsamling vil der blive stillet forslag om, at selskabet opløses jf. bestemmelserne i Selskabslovens § 216, Erklæringslikvidation

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, herunder afskrivning og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af de akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Indtægter ved salg af service og rådgivningsydelser mv. indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forvestesdirekt modtaget.

Produktionsomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, som afholdes for at opnå virksomhedens omsætning.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der afholdes til fremme og vedligeholdelse af selskabets omsætning.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende gæld og amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatte-ordningen mv.

Skat af året resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavender er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldige skatter og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst som for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.256	36.722
Distributionsomkostninger		136	-1.058
Administrationsomkostninger		-8.718	-37.724
Resultat af ordinær primær drift		24.674	-2.060
Øvrige finansielle omkostninger	1	-847	-44.645
Ordinært resultat før skat		23.827	-46.705
Skat af årets resultat		-5.412	7.338
Årets resultat		18.415	-39.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		18.415	-39.367
I alt		18.415	-39.367

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	155.690
Andre tilgodehavender		3.289	268.254
Tilgodehavender i alt		3.289	423.944
Likvide beholdninger		32.402	2.257
Omsætningsaktiver i alt		35.691	426.201
Aktiver i alt		35.691	426.201

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	200.000
Overført resultat		-19.721	-38.136
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		30.279	161.864
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	230.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	230.142
Gæld til banker		0	27
Skyldig selskabsskat		5.412	25.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.412	34.195
Gældsforpligtelser i alt		5.412	264.337
Passiver i alt		35.691	426.201

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Kreditinstitutter	0	27.578
Øvrige renter	0	3.620
Renter uden skattemæssigt fradrag	847	13.447
	<u>847</u>	<u>44.645</u>